ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ./6, р3, 223 Ns

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников
муниципального бюджетного учреждения Рузского городского округа <<Щентр по

обеспечению деятельности органов местного самоуправления Рузского городского
ОКрУга>>, утвержденное постановлением Администрации Рузского городского округа

от 28.L2.2021 }lb 5250 (в редакции от 01.12.2022 м 5870)

В соответствии с Граrкданским кодексом Российской Федерации, Трудовым
КоДексом РоссиЙскоЙ Федерации, Федеральным законом от 06.10,2003 J\b 131-ФЗ
(Об общих принципах организации местного самоуrrравления в Российской
Федерации>>, постановлением Главы Рузского городского округа Московской
ОбЛаСти от 19.11.2018 J\b 62-ПЛ <Об утверждении Типового полоя(ения о системе
ОПЛаТЫ ТРУДа работников муниципiLльных учретtдениЙ не социальноЙ сферы
РУЗСкого городского округа Московской области), руководствуясь Уставом Рузского
ГОРОДСКОГо округа, Администрация Рузского городского округа постановляет:

1. ВНеСти в Полотtение об оплате труда работников муниципilJIьного
бЮджетного учреждения Рузского городского округа <I_{eHTp по обеспечению
ДеЯТеЛЬности органов местного самоуправления Рузского городского округа),
УТВеРжденное постановлением Администрации Рузского городского округа от
28.122021 М 5250 (в редакции от 0l.\2.2022 Jф 5870) (далее_Положение) следующие
изменения:

1.1. Строки l и
должностных окладов>

пункта 3.1 раздела 3 <Порядок определения
чи,гать в сле, ще Ции

l Дирqктор 28730-40000
2. Заместитель директора 25з5O_з5000

Т.2. В абзаце 2 пункта 4.1. раздела 4 <Надбавка к должностному окJIаду за
ОСОбЫе УСЛоВия трудa> слова <-до 70 процентов руководителям и специалистам>
ЗаМениТь словами <-от 1 до 100 процентов руководителям и специttлистам)).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 0 1 февр аля 2023 года.
3. ОпУбликовать настоящее постановление в официальном tIериодическом

печатном издании, расгtространяемом в Рузском городском округе, и разместить на
официальном сайте Администра кого городского округа в соти <Интернет>.

4. Контроль за исполн постановления возло}Itить на Первого
заместителя Главы Админ Пархоменко В.Ю.

м 006286 *
Н.Н. Пархоменко

, /t92

2 таблицы
полоrкения и

);

WГлава городского округа

(

городского